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Temeljem odredbi dlanka 17. sl.2 Zakona o proradunu (Narodne Novine 87/08, te dlanka 16. Statuta

Zupanijske upmve za ceste lstarske Zupanije, Upravno vijece Zupanijske uprave za ceste lstarske

Zupanije na sjednici odrianoj 30.10.2019. godine donijelo je

FINANCIJSKI PLAN

Zupluusre UpRAVE zA CESTE ISTARSKE ZUpANTJE

2A2020. GoDTNU

r oPetDlo

elanak 1.

Financijski plan Zupanijske uprave za ceste lstarske 2upaniie za 2020. godinu sastoji se od:

A, RACU PRIToDA I RASHoDA

B. RAAJN FrilArlclRAl{,A

Razrd lznog I lznjene m19.
Plan za

20m.

Projekcija

m21.

Projelcija

20n.

8 pRtMtcloD FlMNcusKE tMovtNE I ZADUZVANJA 0 0 0 0

5 IDAO A FINANCUSKU IMOVINU IO'IPLA]E zAJMOVA 0 0 0 0

NETo a0JrvA JE / FtMt{ctRAxJE 1.199.103 0 0 0

c. RAspoLoZvA SREDSWA rz pREfl'roDritH GooNA r VLASITA sREoswA

Razed lzlos I lznione 2019.
Plan za

frn.
Prolekdja

fr2',t.
Proj€kcija

20n.
I MspoLoZvA sREDsryA z pRErHoDfirH GoDtM 0 0 0

lusax I ulxtlx * riETo FrirAt{ctM}lJE + RAspoLorvA

lsnroswa
,l 0

ehnak 2.

Prihodi i primici po skupinama, podskupinama i odjeljku te izdaci po skupinama racuna i podskupinama
utvrduiu se u Radunu prihoda i rashoda Radunu financiranja Financijskog plana 2upanijske uprave za
ceste lstarske 2upaniie 2a2020. godinu, kako slijedi:

2

I lznjene 2(}lg.
Plan za

Nm.
Pmiekciia

20it1.

Projekcija

20nRazed lztos

6 PRIHODI POSLOVANJA 95 648.500 92.390.5m &3.338.600 87.429.5m

30.000 20.0007 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000 20.000

3 RASHOOI POSLOVANJA 96.028.603 91.533.500 82.416.6m 86.507.500

887.000 942.000 942.0m4 RASHOOI ZA NEFINANCUSKU IMOVINU 849.000

RAZ-I(A.uSAK I AIUAK .1.199.103 0 0 0I

,l ,l



A RACUN PRIHODA I MS}IOOA

R PSK VRSIA PRIH@A / RASI{ODA
I IZIilJEiIE

PL r 2019
PLAT MA PLAT M21 PLA M22

1 2

bJ

3 4

tztN. I SUBJEKAIA UNUTAR VE

5

17.4n.ffi

6

11

7

80.000

87.429.500

sonoo

633 Pomoci iz proEcuna 14 227 ffi 11.435.0 80.000 80.000

kapihlne pomoci iupaiie 0 0 0 0

634 Pomoci subjekab opoe ddave 3.250.000 360.000 0 0

64 PRIHODI OD IMOVINE 78.151.000 80.575.5 83.238.600 87.329.500

Pdhodi od fnarcijste imovirE 35.000 25.0m 25.000 25.000

642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 78.116.000 80.550.5{ r0 83.213.600 87.304.s00

65 PRIHODIOD ADM. PRISTO.JBI IPO POSEBNIM PROPISIMA 20.000 20.000 m.000 m.000

651 ADMINISIRANVNE (UPRAVNE) PRISTO]BE 10.000 10.000 10.000 10.000

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA

o0 E PR, DUGORqJNE IMOVINE

10.000

30.000,0

10.000

am
20.000,0

10.000

20n@

20 0Oo!

723 PRIHODI OO PR@AJE PRUEVOAIH SREDSTVA

,TAT

30.000

1.199.103

1r 99103!

30. m.000

0

m 000

0

0

31

9n VISAUMANJAK PRIHODA

RASHOOI zA

1.199 103

960S$03
31745m

0

3.

0

82416$m

3349-5m

0

s6JO750o

339-5m

311 plaCe 2.580.000 2.580.0( 2.750.m0 2.750.000

312 osHi r6hodi za zaposlene 144.500 132.5m 114.500 114.500

313 dopimsi na plme 450 000 450.0m 485.000 485.000

32 MA'TERIJALNI RASH@I 85.793.103 80.400.00 71.7m.1N 75.537.000

321 nd(nde troSkova zaposlenicima 209.000 209.000 209.000 209.000

322 rsshodi za mabijal i eneEiiu 281.000 281 276.000 276.000

rashodi za [Eh8e 84.803.103 79.470.0m 70.811.1m 74.622.W

324 naknade toskova osobama izvar 6dnog odnosa 0 0 0 0

osbli nespomenuli rshodi poslovanja 500.000 440 00 430.000 430.000

v FINANCUSKI RASHOOI 31.000 31.00 31.000 31.0m

342 kanala za pinljene zqfinve 0 0 0 0

343 osbli f nancijski 16hodi 31.000 31.00 31.000 31.000

36 POMOC] UNUTAR OPCEG PRORACUNA 6.250.0m 6.530.000 6.810.000

JOJ Pomodi unurn opCeg pmraduna 6.250.000 7.1 6.530.000 6.810.000

6 PRIHOOI POSLOVANJA 95.648.500 92.390.50{ 83.338.6m

M1

10.00c

7 PRIHOOI OD PROOAJE NEFINANCUSKE IMOVINE 30.000 30.00c

30.000,0

0 VLASTM Er'ORI c 0

c

3 TEKUCI R,ASHOOI 91.533.50C



R SK PSK VRSTA PRIHOOA / RASHOOA
I laIJEiIE
PLAIi At9

PLA 20Z) PL ll m2r PLAN O22

1 2 3 4 5 6 1 8

37
I KUCANSTVIMA NA IEMEUU
NAKNADE

NAKNADE GRAOANIMA

OSIGTJMNJA I ORUGE
750.000 750.h 750.000 750.000

372 osble naknade gradaoima i kucaEtvima iz proraauna 750 000 750.000 750 000 750.000

38 OSTALI RASHODI 30.000 30.000 30.000 30.000

381 bkl]ce donaciie 10 000 10.000 10.000 10 000

u2 kapiblrE donacije 0 0 0 0

383 kazne, penalii naknade SbE 20.000 20.000 20.000 20.000

41

386

7A

kapiblne pomoai

VU NEPR, DUGOTRqJNE 100.000

0

849m ss7^0m

100 000

0 0

942300

500.000

0

912 mO

0

411 mabijalna imovina - prirDdna bogabtva 100.000 100.000 500 000 0

RASH@I zA NABAVU PR. OUGO]FAJNE IMOVINE 7A.000 767.m0 427.000 927.00042

421 gradevinskiobjekli 382.000 420.000 100 000 600.000

posfojenja oprema 107.000 107.000 107.000 107.000422

180.000 180.000423 pijevozna srcdstva 200.m0 200.0m

426 nematsijalna poizvedena imovina 40 000 40.000 {0.000 40.000

20.m0 20.m 15.000 15.00045 RASIIOON zA DOOAIM U{.AGAIIJA U NEFIN. TIOVINI

451 dodafE ulaganja na gradevimkim objektjma 20.000 20.000 15.000 15.000

B, MCUN FINA}ICIRANJA

0 0 084 PRIMICI OD ADUUVANJA

u4 0

0

0

ts

Primljeni krcdif izajmoviod kredif h i oslalih fnaocijskih

irEtitrija izvan iavnog sekbB

]U GLAVNICE PRIMUENH zAJMOVAtE'ACt ZA

4 oFlab zaimova ol 0 0

-I EI IIOX-

4

4 KAPITALNI RASHOOI

8 PRIMICI @ FINANCUSKE IMOVINE I ADUAVANJA 0l 0l 0 0

,l ,I

5 zAJMOVI 0l 0i OI 0

0l



A. RACI' PRIIIOOA I RASTIODA

tar'oRt

R SK PSK VRSTA PRIHOOA 

' 
RASHODA PLA}I A2O

opd prlhodi i
pnmici

pomoci
nefinancijsk€

imovine

1 2

OJ

3 4

IN, VE

5

11.795.000

7

11.795.m

117950m

0

0

r,JJ Pomoaiiz proraauna 11.435.0m 0 11.435.000 0

keidne pomotizupa je 0 0 0 0

634 Pomodi subjekab opie dr2ave 360 000 0 360.000 0

M PRIIIOO OD IMOVINE 80.575.5m 80.57r t.5m 0 0

641 Prihodi od fnancijske imovine 25.0m 25.0m 0 0

u2 PRJHOOI OD NEFIMI.ICIJSKE IMOVINE 80.550.500 80.55 r.500 0 0

65 PRIHOB OD AOiI, PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROPISIMA 20.0m 7 ).0m 0 0

72

6s1 ADMINISIRAT]VNE (UPMVNE) PRISTOJBE 10.000 1( r.000 0 0

652 PRIHODi PO POSEBNIM PROPISIMA

OD E PR DUGOIRAJNE IMOVINE

10.000

30Jm
30.000

0

0

0

30.0m

92

723 PRIHOOI OD PROMJE PRIJEVOA{IH SREDS]VA

REZJLTAT

30.000

o

o

0

0

30 m0

0

V6Al(MAIUAK PRiiIODA 0 0 0 0

31 RASHOU zA 3.1U.500 3.16i 500 0 0

311 pl?be 2.580.000 2.580.000 0 0

312 osbli rashodi za zapos lene 132.500 5m 0 0

313 doprinosina place 450.0m 0 0

80.400.000 80.4m 0 0

321 naknade troSkova zaposlenicima 200.000 200 000 0 0

rashodi za mabrijd i eneeiju 281.0@ 281 0m 0 0

323 r6hodiza uslwe 79.470.0m 79.470,0m 0 0

324 naknade foskova osobana izvar radnog odnosa 0 0 0 0

3A osdi nespomenuti r6hodi poslovara 440.0m 440 000 0 0

34 FINANCUSKI RASI.IODI 31.0m 31 0m 0 0

v2 kznab za pdmlierE z4move 0 0 0 0

343 osdifinarciFki rashodi 31.0m 31.0m 0 0

36 POMOCI UNUTAR OPCEG PRORACUM 7.160.000 7.160 000 0 0

363 Fomoai unura opCeg pmraduna 7.1m.000 7.160 000 0 0

37
NAKMDE GMOAI{MA I KUCANSWIMA M IEMEUU
OSGURAM,A I ORUGE MKMDE

750.000 750.0m 0 0

372 osde n*nade gradaima i kucastvima iz pmr*una 750.0m 750.0m 0 0

38 OSTALI MSIiOD 30 000 30. t00 0 0

381 lekuce donacije 10.000 10. 100 0 0

x2 kapidne doneije 0 0 0 0

383 kazne, penali i naknade sbb 20.000 n. 0 0

386 kapidne pomo6i 0 0 0 0

5

6

6 PRII.IODI POSLOVANJA 92.390.50( 80.59s.5m

0

10.000

7 PR]IIOO OD PROOAJE NEFINANCUSKE IMOVINE 0 0 30.m(

0

0

I VLASTM EVORI 0 0 c

0

3 ]EKUCI RCSHODI 91.533.500 91.533.500 0 (

450.00(

MAIE RI]AL.III RASHOU



A. RACUN PRIHOOA I RASIOOA

B. &qcut{ FINA ctMllJA

tzr'oRl

R SK PSK VRSTA PRIHOOA / RASHOOA PLAN 2O2O
opci prihodi

primici
I

pomocl
nefnancijske

TK'vlne

4

8S7.m
100.0m

63

41

2 5

ss7.m
1o0noo

7

o

0

8

--l 0

411 matedjalna imovina - prircdna bog$tva 100.000 100.000 0 0

42 RASIIOOi zq MBAVU PR DUGOIR{'NE IMOVINE 767.000 767.0m 0 0

421 gradevimki objekt 420 0m 420.0m 0 0

422 posfoienja iopcma 107.000 107.000 0 0

423 pdjevozna srcdstva 200.000 200.000 0 0

426 nemdedialna proizvedena imovina 40.0m 40.000 0 0

45 RASI.IOO zA MOA]M UIAGANJA U NEFIN, IMOVIM 20.000 20.0m 0 0

451 dodaha ulaganja na gradevinskim objeklima 20.000 20.000 0 0

u PRlt\.4rct 0D 0 0 0 0

54

u4
Pimljenikredfi iz4movi od kredirih iosldih fnarrcijskih

irElitrija izvar javmg sekbB

laAOa GLAVNICE PRIMUENIH

0 0 0

0 0544 oFlab z4mova

-IEI-

l/I

6

1

4 KAPTTALNI RASHODI

RASHOOI ZA NABAVU NEPR. OUGOIRAJNE IMOVINE

B PRJMICI OO FIMNCIJSKE IMOVINE IADUZVANJA 0l 0l 0l 0

,I

5 zAJMOVI 0l 0l 0l 0

ol ol



Clanak 3.

Rashodi i izdaci plana rasporeduju se po namjenama u Posebnom dijelu Financilskog plana kako slijedi

II POSEBNI DIO

I MAJENE PI-AN

2019
PLAN 2020 PLAN 2021

1 2 3 4 5 6 7

1m PROGRAM ODRAVANJE I UPMVUANJE 81.535.m0 76.'190.m0 67.181.100 71.242.m

REDOVl'lo ODRzAVANJE 44.000.m0 44.000.000 45.000.000A 100 44.m0.m0

4{.000 m0 44.000.000 45.000.00032 I/ATERiJALNI RASHODI 44.000.m0

44.000.m0 44.000.000 45.000.000323 16hodiza usluge 44.000.m0

Er'ANREDNO ODRZAVANJE 37.$5.m0 32.190.m0 23.481.100 6242.WA101

MAIERIJALNI RASHODI 32.190.m0 23.481.100 26.242.00032 37.$5.m0
rashodiza usluge 37.535.000 32.190.m0 23.481.100 m.242.m323

101 PROGRAM GRAOEI'I.JA 482.000 520.m0 600. m0 600.000

600 000K200 CesE 482.000 520.000 600 000

41
RASIIOT} ZA NABAVU PROBr'EDENE

DUGOIR,\JNE IMOVINE 100.000 100.000 500.000 0

411 Mabrijalna imovina - prirodna bogastva 100 m0 100.m0 500.m0 0

42
RAS|IOD ZA MBAVU PROEr'EDENE

DUCO'TR{'NE IMOVINE 382 m0 420 m0 100.000 600.000

421 gradevinskiobjekt 382.000 420.000 100.000 600.000

102 p0M00 VEUKTM GMoovrMA zA cEslE KoJE

PRESTAJU BM RAZURSTANE U JAVNE CES]E 6.000.m0 6.260.m0 6 530.000 6.810.000

A102 Pomoei unura opaeg poraauna 6.m0.000 6 260 m0 6 530.000 6.810.000

36 POMoCI UNIJTAR OPCEG PRoRAEUM 6.000.m0 6.260.000 6.530.000 6 810 000

363 Pomoei unura opceg proraduna 6.m0.m0 6.260.m0 6.530.000 6.810.000

103 FIMNCUSXI RASHODI I IZDACI 31.m0 31.m0 31.000 31.000

A103 Financiiski rashodi 31.m0 31.000 31.000 31.000

34 FINANCIJSKI RASIIODI 31.000 31.000 31.000 31.000

v2 kamda za primljene zdmove 0 0 0 0

343 ostali f narcijski rashodi 31.m0 31.m0 31.m0 31.000

I

7

PLAN 2022

=

I

r



IIzMJENE PLAN

2019
PLAN 2O2O PLAN 2O2I PLAN 2022

1 2 3 4 5 6 7

104 RASHo0 fuC€ 8.579.603 8.519 500 ].7r6.500 8.766.500

A104 Osbli r6hodi 3.174.5m 3.162.5m 3.349.500 3.349.s00

31 RASHOD ZA APOSLENE 3.174.500 3.162.500 3 349.500 3.349 500

311 place 2.580.m0 2.580 0m 2.750.000 2 750.m0

312 osbli rdshodi za zaposleng 144.500 132.500 114.500 114.500

313 doprinosina place 450. m0 450.000 485.0m 485.000

A106 Mabr. aslDdii uslt8e 5.038.103 4.9€0.000 i 025.000 5.075 000

32 t{ATERIJAI.}II RASHODI 4.258.103 4.210.0m 4.215.000 4.295.000

nalnde toskova zaposlenicirna 2m.000 209.0m 209.000 209 m0
mshodi za m&rijal ieneqi,u 281.000 281.000 276.000 276 000

323 rashodiza usluge 3.268.103 3.280.0m 3 330 000 3.380.m0

0 0 0 0324 naknade toakova osobama izvan radnog odmsa

osbli rEspornenuli rashodi poslovaoja 500.m0 4,10.000 430 000 430.000

37
MKNAOE GMOANIMA I KUCANSTVIMA NA

TEMEUU OSGURAT'IjA I DRUGE MKNADE 750.000 750.000 750.000 750.000

osble nakrEde grailanima i luaarEtvillE iz

pIoraauE 750.000 750.000 750.000 750.m0

38 OSTALI RASHODI 30.m0 30.000 30.000 30.m0

381 bkute donaciie 10 000 10.000 10.000 10.m0

383 kazne, penali i naknade sbb 20.m0 20.000 20.000 20.000

Rashodi za nabavu imovine 367.m0 367 000 342.000 342.000K201

42 MSHOO A MBAVU IMOVINE 347 m0 347.000 327.ffi 327.W
posuojenja i oprema 107.m0 107.000 107.000 107.000

423 piievozm sIedstva 2m.000 200.000 180 000 180.m0

4% rEmabijalm proizvedena ifitovim {0.000 40.000 10.000 40.m0

45
RASHODIZA DODAINA ULAGANJA U NEF

ri/ovtNt
20.000 m.000 15.000 15.000

451 dodatE ulagatia na grdevinskom obieklinE m.m0 m.000 15.000 15.m0

106 250 m0 900.0m 0 0

A106 oslalimstlodi 250.000 900.000 0 0

36 OSTATI RASHODI 250.000 900.000 0 0

363 pornoCi unubr op6eg pDraaum 250 000 900.000 0 0

.358.600SVEUKUPNO 96.87.603 92.820.500 8: 87.449.500II

8

321

372

SUFINANCIRANJE



Clanak 4.

Ravnatelj moZe odobriti preraspodjelu sredstava unutar pojedinih skupina rashoda do visine

utvrdene Zakonom o proradrnu iOdlukom o osnivaniu Zupan[ske uprave za ceste lstarske Zupanile.

Stavke Financilskog plana za oplatu glavnice i kamata javnog duga mogu se izvr5iti u iznosima

iznad plana, sukladno Zakonu o proradunu.

ehnak 5.

Stvama naplata prihoda nile ogranicena procjenom prihoda u Financijskom planu.

lznosi rashoda u Financijskom planu smatraiu se maksimalnim svotama, te rashodi Financiiskog plana za

2020. godinu ne smilu biti veci od odobrenog ukupnog iznosa u Financijskom planu.

Chnak 6.

Za izvnienje Financijskog plana, prava i odgovomost ima Ravnatelj Zupanijske uprave za ceste, a

sukladno odredbama Odluke o osnivanju 2upanijske uprave za cesle.

ilt
PRIJELAZNE I ZAVRSNE ODREDBE

elanak 7.

Ako ti.jekom godine dode do neuskladenosti planiranih prihoda i rashoda F

ie se ponovno uravnoteZenje istog putem izmjena i dopuna.

inanolskog plana, izvrSit

ehnak 8.

Ovaj Financijski plan stupa na snagu davanjem suglasnosti Skup5tine lstarske Zupani.je, a

primjenjivat ce se od 01. silednja 2020. godine.

KLASA:400-01/19{1/01
URBROJ:21 63/1 - l 2/01 -01 -1 9-5

Pazin. 30.10.20'19.

Zu RAVA ZA CESTE

PANIJE

UPRAVNo ECEa
Predsjednik vueca' Robert

d)

!t 3

9



OBRAZLOzENJE UZ FINANCIJSKI PLAN ZA 2020. GODINU

A. PRIHODI IPRIMICI

Ovim Finacijskim planom za 2020. godinu planiraju se prihodi i primici u iznosu od 92.420.500 kn te u
odnosu na I lzmjene plana za 2019. godinu biljeZi indeks od 95,40 %.

Tablica 1

PIHODI IPRIMICI

30 000
11 795 000

80 595 500

0

. opci prihodi i primici

. preneseni viSak iz prethodne godine

. pomoct

. prihodiod prodaje nefinancijske lmovine

Vrsta prihoda i primitka
I lzmjene Plan

2019. godine
Plan 2020. lndex

opii prihodi i primici 78.171.W B0.595.500 103,'10

pomoei fi.4n.5N 'l 1.795.000 67,49

preneseni vi5ak iz prehodne

godine 1.199.103 0 0,00

prihodi od podaie nefnancUske

lmovine 30.000 30 000 100,00

ukupno 96.877.603 92.420.500 95,40

t0



OPCI PRIHODI IPRIMICI

Opci prihodi iprimici planirani su u iznosu od 80.595.500 kn ili 103,10 % u odnos
2019.

u na I lzmjene plana za

POMOCT

Pomoii od subjekata unutar opce driave planirani su u iznosu od 11.795.000 kn ili 67,49 % u odnosu

na I lzmjene plana za 2019.

PRIHODI OD PRODAJE DUGOTRAJNE IMOVINE

Prihodi od prodaje dugotrajne imovine planirani su u iznosu od 30.000,00 kn

B, RASHODI I IZDACI

Rashodi i izdaci u 2020. godini planiraju se prema uputama Vlade Republike Hrvatske,

Upravnog odjela za proradun i financije lstarske Zupanije, te projekciji ukupnih prihoda Financijskog
plana uskladenim sa predvilenim aktivnostima.

Rashodi i izdaci Zupanijske uprave za cesle u 2020. godini planiraju se u lznosu od 92.420.500

kuna, odnosno za 95,4 % u odnosu na I lzmiene plana za 2019. Godine.



Tablica 2

rashodi za zaposlene 3.174.500 3.162.500 99,6

mabdjalni rashod i 85.793.103 80.400.000 93,7

financrlski rashodi 31.000 31.000 100,0

pomodi unutsr op6eg por 6.250.000 7.160.000 114,6

750.000 100,0naknade gradanima i kud. 750.000

30.000 30.000 100,0oshli rashodi

100.000 1m,000 1m,0rnproizvedena d14. lmovina

729.000 167.000 '105,2pmizvedena d ug. lmovina

100,0ulaganja u nef. lmovinu 20.000 20.000

0,0izdaci za oFlafu zajmova 0 0

95,4UKUPNO 96.877.603 92., 120.500

RASHODII IZDACI . PLAN 2020.

767 000
39 969 1@.000

750 000

7.160 000

31.000

r rashodi za zaposlene
B financrjski rashodi
r naknade gradanima i kuc.
r neproizvedena dug. lmovina
r ulagalja u nef. lmovinu

r matenjalni rashodi
. pomoci unutar odceg pror
r ostali rashodi
r proiaedena d ug, lmovina
! izdaci za otplatu zajmova
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RASHODI ZA ZAPOSLENE

Rashodi za zaposlene planiraju se u iznosu od 3.162.500 kuna ili 99,6 % u odnosu na I lzmjene
planaza2019.
Rashodi za place planiralu se u iznosu od 2.580.000 kuna.

Doprinosi na place u iznosu od 450.000 kuna ine mijenjaju se. Ostali rashodi za aaposlene planiraju se

u iznosu od 132.500 kuna.

MATERIJALNI RASHODI

Materijalni rashodi planiraju se u iznosu od 80.400.000 kuna ili 93,7 % u odnosu na I lzmjene

plana za 2019.

. U navedenim materijalnim rashodima naknada tro5kova zaposlenicima iznosi 209.000 kuna, rashodi

za materijal i energiju 281.000 kuna, rashodi za usluge 79.470.000 kuna koju sadinjavaiu ( redovno

odrZavanje sa 44.000.000 kuna, izvanredno odr2avanje sa 32.190.000 kuna, tekude odrZavanje opreme

sa 30.000 kuna, tekuOe odrZavanje prijevoznih sredstava sa 45.000 kuna, te ostale usluge tekuceg

odriavanja sa 25.000 kuna.), usluga informiranja sa 47.000 kuna, po5ta i prijevoz 126.000 kuna,

komunalne usluga sa 822.000 kuna, zakupnine i najamnine 40.000 kuna, zdravstvene usluga sa 25.000

kuna, intelektualne i osobne usluge 575.000 kuna (ugovor o dijelu: 20.000 kn, usluge odvjetnika i

pravnog savjetovanja: 350.000 kn, revizorske usluge: 55.000 kn, usluge vije6tadenja: 30.000 kn, ostale

inteleklualne usluge: 120.000 kn), radunalne usluge sa 190.000 kuna, te ostale usluge sa'1.355,000

kuna (usluge pri registraciji prilevoznih sredstava: '10.000 kn, usluge ci5ienja, pranja i slidno: 35.000 kn,

usluge duvanja imovine iosoba: 5.000 kn, ostale nespomenute usluge: 5.000 kn, usluge stanica za

tehnidki pregled: 1.300.000 kn, i ostale rashode poslovanja u iznosu od 440.000 kuna.

FINANCIJSKI RASHODI

Financijski rashodi planiraju se u iznosu od 31.000 kuna ili 100,00 % u odnosu na llzmjene
planaza2019., a dine ih ostali linancijski izdaci.

POMOCI UNUTAR OPCEG PRORAEUNA

Pomoci unutar opceg proracuna planiraju se u iznosu od 7.160.000 kuna ili 114,6 % u odnosu

na I lzmjene plana 2a2019.:

'1. Tekuce pomodi unutar opceg proraduna u iznosu od 6.260.000 kuna.

2. Kapitalne pomoii unutar opieg proraduna u iznosu od 900.000 kuna:

l3



NAKNADE GRAOANIMA IKUCANSTVIMA U NOVCU

Naknade gradanima i kudanstvima ( povrat naknade za ceste ) planira se u iznosu od 750.000

kuna ili 100,0 % 7o u odnosu na I lzmjene plana za 2019.

OSTALI RASHODI

Ostali rashodi planiraju se u iznosu od 30.000 kuna ili '100,0 % u odnosu na I lzmjene plana za

2019

RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine planiraju se u iznosu od 100.000 kuna ili

100,0 % u odnosu na I lzmjene plana za 2019. godinu. Cijeli iznos se planira potro$ili za otkup

zemljiSta.

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

Rashodi za nabavu proizvedene dugotralne imovine planiraju se u iznosu od 767.000 kuna ili

105,2 % u odnosu na I lzmjene plana za 2019.

Za cesle planira se iznos od 420.000 kuna, za postroienje i opremu 107.000 kuna, za pnlevozna

sredstva 200.000 kuna, za radunalne programe 40.000 kuna. ( ostali programi ).

DODATNA ULAGANJA NA GRAOEVINSKIM OBJEKTIMA

Na dodatna ulaganja na gradevinskim objektima planirano je 20.000,00 kn. kuna ili 100,0 7o u odnosu

na I lzmjene plana za 2019.

IZD ACI ZA OTPLATU ZAJMOVA

lzdaci za otplatu zajmova nisu planirani u Planu za 2020. godinu jerje glavnica vracena u
potpunosti.
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SAZETAK RAOA I ORGA}IIZACIJSIG STRUKTURE

NAZV PROGRAMA fuPANUSKA UPRAVA zA CESTE

zADACA

ObavlJa djelahost gradenja i oddavarya Zupanijskih i lokalnih cesb koje su zakonom

propisane za javne cesb, radi osigurania neomebnog i sigumog promeh na lokalnim i

zupanrjskim cesbma, obavrjeScive0ju iavnost o sbniu na lokalnim izupanlskim cesbma i

nadinu odviidrju promeh, b poduzimanju mjeftI za oeuvanje i zaslitu okolisa. Organizira

poslove: pogEmiranja i planiranla razvit(a Zupanijskih ilokalnih cesh, poiektratja, ishodenja

lokacijske dozvole, gradevinske. dozvole i uporabne dozvole za Zupanijskih i lokalnih cesh,

grad€nje i rekons[ukcija zup. i lok cests, iz e],anka 23 Zoca, odriavanja i zastiu Zup. i lok

cesE, iz elanka m Ac€, osble poslove upravljanja iz Clanka 31 bc4, b oshle poslove

utvdenje zakonom.

ORGAI'IIZACIJSKA

STRUKTURA

Tiiela Zrpanijske upraye ,a ceste su:

- upravno viie6e, ravnatslj, i studno viie6e

Oganizacijska stukt,ra odredena je StstJbm i Pravilnikom o unutrasniem ustro ju irpanijske

2upanilka uprava za cesfe ustoiena le iz sliiedeCih organiaciiskih iedinica

1. Ravnablj

2. Jedinica za odiavanhe i zasttl

3. Jedinica za gradenje

4 dnicki poslovi

U upravije sistsmatzirano 15 Ednih mjests, a eetri radna mijesh nisu popunjena anijskom

upravom upravlia ravnab

FII{AiICIJSKI PLA}I ZA

2()M GODINU

cesbbsiguravaju se sredsbva u

iznosu od 92.420.500 kn. Rashodi i izdaci p0 progranima podmiruju se iz vlastilih prihoda i

drugih tekuiih pomo6i

Redni

broi
Naiv programa Sifra izvora lzlos

1 Program odZavanja i upravljanja 76.190.000

2 Gradenje cesb 41,42 520.000

Pomodi velikim gradovima za cests

koie preshju bili razvrstane u javne Jb
6 260.000

4 Financrjski rashodi u 31.000

Rashodi fuGa
31,32,37,38,

42,45
8.519.500

6 Sufinaciranje 36 900.000

UKUPNO 92.420.500

POKAZATELJ

USPJESNOSTI

Jedanaest zaposlenih uspjeSno obavlja sve zakonima propisane djelahost iposlovena1.275
km cesb po demu je jedan od najoptsreeenijih ZJC€ po kilometru. PostgnuE je razina

likvidnost fnancijskog plana ts omogu6ava pl.lvovremeno podmirivanje svih zakonskih i

ugovorenih obaveza. Poboljsana je naplah naknade za uporabu javnih cesb. Podignub je

ukupna razine kvalitsts cesbvne mreze b pmgiamima obnove kolnika iopreme, rekon[uirane

su n4kritdnije dionice cesbvne mreZe. Nedoshhk sredshva za razvoj Zupanijskih i lokalnih

cesb uljecat ee na kvalitsU i obim programa odrU avalja, zaslits i grdenja cesE.

I5
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NAZV PROGRATTIA PROGRATI ODRZAVANJA I

SVRHA PROGRAITIA
Redovno i izvanEdno odrzavanje Zupanijskih i loklanih cests koje obuhvaca skup mjera i

radnji koje se obavljaju na cestama ukljudujuee sve objekte i insblacije sa svrhom

odrZavanja pohod nosli i tehnidke ispravnosti istih

CILJ PROGRAIIIA

Gnovni ciljwi redovnog odrlavanja su:

1. Spredavanje propadan;a cesE

2. Omogucavanje sigurnog odvijanja prorneh;

Gnovni ciljari izvanrednog odriavanja i zastits su:

1. Spredavanje propadanja cesh

2, Omogu6avanje sigumog odviianja pDmeh

3, Za Stita cesta

OPIS PROGRAII,A

Redovno odriavanj€ cesta obuhvada:

1. Nadziranje i pEgledi cesh i objekah

2. 0drzavanje kolnika

3. odriavanje bankine i berme

4. odrzavanJe usjeka, zasieka inasipa

5. odriavanje objekaE odvodnje

6. 0driavanje opreme cests

7. Ko5nja fave i odr:avanje zelenila

8. 0driavanje objekab

9. 0drzavanje sushva, instalac , uredaja i opreme na cestama i o bjeklima

10. odriavanje cesh i ob kah u zimskim uv ma

11. Oshli radovi, [oSkovi i uslt4e

laanredno odriaanje cesta obuhyaca:

1. 0bna/ljanie i zamjenu kolnidkog zasbra

2. Ojadanje kolnika u svrhu obnove i povedanja nosivosti

3. Poboljsanje sushva odvodnje cesh
4. Saninanje odona i klizista

5. Sanaciia popomih zidova i obloinih zidova

6. Korekcije geonefijskih elemenab ceste

7. Uredenje raskriiia i sl

ZAKONSKA OSNOVA

Akon o ceshma (N.N. U111,22113,54/13, 14ry13)

Pravilnik o odrzavanju cesta (N.N. 90/14)

Pravilnik o pmmehim znakovima, signalizaciji iopremi cests (N.N. 3305, 64/05 i 15S05)

SREDSWAzA

REALIzAclJU

Naziv programa Sifra izvora lzros

1 Redovno odrZavanje 44.000.000

2. lzvanredno odriaranje
.ta

32.190.000

UKUPIiO 76.190.0m

CTLJEU a 2020.

GODINU

Ciljevi pograma za 2020. godinu odretleni su Planom gradenja i odriavanja Zupanijskih i

lokalnih cesh za 2020. godinu

t6
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NAZV PROGRAMA GRAOENJE

SVRHA PROGRAMA Gradenje i rekonsUiranje zupanijskih i loklanih cesh zbog koekcije

elemenab cesb, rdkriija b preusmjeEvanja pomehih bkova radi

pobol.lsanja sigurnosli promeh,

CILJ PROGRA}TA

Programima gradenja i rckonsfukcije iupanuskih i lokalnih cesb planina se

obmva kolnika i osnovnih elemenah cesb, opreme na cesbma,

modemizacija i Iekonsuukcija nalbihijih dionica, podizanje ukupne kvalibb
cesbvne meze b rjesavanie problema cesbvmg prcfiEb u gradskim i

pdgradskim n.Beljima.

OPIS PROGRAMA

Gradevinsko i dngo pojektiranje, poiektjranje op€me, prabcih objekah,

promehe signalizacrje, ot(up zemljisb i objekab, izmjesbnje komunalne i

dn4e inf'astukfure, usbpanje radova gradenja, organizactja sfudnog

nadzora, organizacua bhnidkog pregleda i primopredaje javne ceste ili

njihovih dijelova i objekah.

ZAKONSKA OSNOVA
Zakon o cestsma (N.N. U111,22113,54113, 148113]'

akon o posbmom uredenju igradnji (N.N. 153/13)

SREDSTVA ZA REALIZACIJU

llaziv programa Sifra izvora lznos

1 Priprema 41,42 420.000

lzg nad nja 41, 42 0

3 lzvlasbnle naknada 41, 42 100.000

UKUPNO 520.000

CILJEVI ZA 2OM. GODINU Ciljevi programa za 2020. godinu odedeni su Planom gradenja iodriavanja

Zupanijskih ilokalnih cesb za 2020. godinu

Redni broj

2.
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NAZV PROGRAMA POiIOCI VELIKIM GRADOVIMA

SVRHA PROGRAIVIA
EcenEizala up-rav[4o.i ia/nim cestsma (zup. ilok.) na podnleiju velikim

gradovima

CILJ PROGRAMA Pr€pt6bnie velikim gradovima u nadleZnost gradenie iodriavanje iup. lok. cesb na

niihovom podrldi.iu koje postsju nerazvrsbne na osnovu 0dluke o cesbma na

podrtiju velikih gradova koie preshju biti razvsbne u javne cesb (N.N. 44/12)

OPIS PROGRAMA
Odrzavanie igEdenje nerazvBhnih cesb na podnciju velikih gradova sukladno

akonu o gospodarstvu (N.N.68/18) iOdluke o ceshma na podrudi.ju velikih gradova

koje presb.iu biti Erzvsbne u javne cesb (N.N. 44/12)

ZAKONSXA OSNOVA
akonu o cestsma (N.N. 84i11, 21\ Yt13, 1,t8/13) Pravilnik o naplati godiSnie

naknde za uporabu cesb Sb se plea pri legisfaciji nnbmih vozila (N.N. 96/15,

98i 15)

SREDSWAZA

REALIZACIJU

Redni broj Naziv programa Sifra iarora

1 Pomo6i unhr opteg proraduna JO 6.260.000

UKUPt.IO 6.260.000

ctLJEVt ZA 2020.

GO0lilu - cilievi pograma za 2020. godinu godinu odEdeni su Plamvima iodrZavanja i

gradenja Grada Pule i Pazina za 2020. g. (6.2eO,000)

t8
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NAZV PROGRAMA FINANCIJSKI RASHODI I IDACI

SVRHA PROGRAMA
Osiguranje sredslava za oplatr zajmova, oshlih finarrcijskih

rmhoda b ostalih rashoda za nepredvidene aktvnosti

CILJ PROGRAIIIA

'1. Redovno podmirivanje kamata za primljene zajmove

2. Redovno podmirivanje glavnice primljenih zajmova

3. Redovno podmirivanje financijskih rashoda za bankarske

usluge, bdajne razlike, zabznih kamab i oshlih financijskih

p rihoda te osiguranje sredsbva za nepredvidene aktivnosti

OPIS PROGRAMA
Program se sasb.li od aktivnosli kojima se omogudava

podmirenje krcdihih obaveza ioshlih fnancijskih rashoda

SREDSWAzA REALIZACIJU

Redni

broj
Naziv programa Sifra iaora lznos

1

Kamate za priml.lene

za|move
0

2 OQlata zajmova v,54 0

3 Oshli fnmiiski rashodi 34 31.000

4 lzvanredni nashodi 0

UKUPNO 31,000

CILJEVI ZA M2() GODINU Ciljevi programa za 2020. godinu odedeni su Planom gradenja

i odr2avanja 2upanijskih i lokalnih cesta za 2020. godinu

l9
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NAZV PROGRAIIA

SVRHA PROGRAMA

RASHOU AJPANIJSKE UPRAVE ZA CESTE

Osigurat Gdovnu naplafu sredsbva za oddavanje igradenje Zupaniiskih i

lokalnih cesb, provodili politiku placa idrugih mabriialnih prava, usluga b
nabavu rnf narcijske imovine.

CILJ PROGRAMA

'1. Osigurati redovib ispunjenje obaveza za zaposlene, mabrijalnih rashoda b
rashoda za nabavu imovine

3. Pubm studnog nadzora, osigurali konfolu na poslovima odriavanja,

modemizacije igradenja iupanijskih i lokalnih cesh
4. Osigurati zakonsku suglasnost ugovora sa izvodadima radova

5. Pratiti isplatu naknade za cesb ioshlih prihoda

OPIS PROGRAMA
Program obuhvaca aktivnosli kojima se osigura/4u sredstva za odrza/anje i

gradenje cesb ioshlih sredsbva za fnarriranje Zupanijske uprave za cesb b
izdavanje dozvola, siuglasnosli, riesenia i sl.

AKONSKA OSNOVA

Zakon o ceshma (N .N. Uh1,22113,54/13, 148/13)

Zakon o usbmvama (N.N, 76/93, A/97, 47l9S, 35/08)

Zkon o pmradunu (N.N. 13d12,1Y15)

Zkon o sigumosti promeh na cesbma (N.N.108/17)

Zakon o financiranju vodnog gospodastua (N.N. 107/95, 150/05)

Zakon o javnoj nabavi (N.N. 120/16)

SREDSWA ZA REALIZACIJU

1 Rashodi za zaposlene 31 3.162.500

2 lvlab rijalni rahodi JI 4.210.000

3 Naknade gradanima i kuaanstvima 750.000

4 Osbli rahodi 30.000

42 347.000

6 Rashodi za nemabrijalnu imovinu 45 20.000

UKUPT{O 8.519.500

CILJEVI ZA 2OA. GODINU Oljevi prognama za 2020. godinu odredeni su Plarnm gradenja i odriavanja

Zupanijskih ilokalnih cesb za 2020. godinu

20
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NAZIV PROGRAMA SUFINANCI

1. Rekonstrukcija raskriZja, DC 77 - LC 50160 u Vodnjanu

2. Rekonstrukcila raskri2ija DC 200 2C 5209 u Bujama

3. Rekonstrukcija raskriZja ZC 5096 - nerazvmlane cesle za

deponij u Rovinlu

CILJ PROGRAMA Omogueu.je poboljSanje pometa u raskriiiima sa sa citiranim

cestama.

OPIS PROGRAMA 1 . Rekonstrukcila raskri2ja, DC 77 - LC 50160 u Vodnjanu

2. Rekonstrukcija raskri2ja DC 2002c5209 u Bujama

3. Rekonstrukcija raskriZja ZC 5096 - nerazvrstane ceste za

deponij u Rovinju

ZAKONSKA OSNOVA Zakon o cestama ( NN 84/11, 2413,54113,148/13), Zakon o

sigumosti prometa na cestama (NN 67/08, 48110, 7 4111, 80113,

158/13),

SREDSTVA ZA REALIZACIJU

Redni

broi

Naziv programa Sifra

izvora

lznos

1 36

900.000

CILJEVIzj.2O2O. GODINU

1 . Rekonstrukcija raskriZja, DC 77 - LC 50'160 u Vodnjanu,
(250.000 kuna )

2. Rekonstrukcija raskri2ja DC 200 2C 5209 u Bujama,
( 250.000 kuna )

3. Rekonstrukcija raskrizja ZC 5096 - nerazvrstane ceste za
deponij u Rovinju, (400.000 kuna )

2t

SVRHA PROGRAMA

900.000Kapitalne pomoii kreditnim I

ostalim fin. lnstituciiama te

trgovadkim druBtvima u javnom

sekloru

UKUPNO

Pobolj5anje prometnog toka i sigumosti prometa u raskriZijima:



pLAN oDRZAVANJA r GRAoENJA 2uplttltsxtx r LoKALNTH cEsrA

UVOD

Sukladno el. 8. Pravilnika o odr2avanju i zaStiti javnih cesta (N.N. 90/14) i dl. 22. Zakona o jaunim

cestama (N.N. 84/11), Zupanijska uprava za ceste lstarske 2upanije donosi godiSnji plan odrZavanja

2upanijskih i lokalnih cesta.

Planza2020. godinu izraden je temeliem:

Zakona o cestama (84/1 1, 221 13, 541 13, 1 481 13, 921 1 4)

Odluci o razvrstavanju javnih cesta (N.N. 66/15)

Pravilnika o odr2avaniu cesta (N.N. 90/14)

Za planuanje, koriSlene su cijene ugovorene sa ugovomim izvoditeljem (lstarske ceste d.o.o.) za

razdoblje sijedanj 20'14./prosinac 2017. ijedinstvena nomenklatura radova.

1. STANJE ZUPII.II.ISXIH I LOKALNIH CESTA

Stanje ukupne cestovne mre2e

Odlukom o razvrstavanju javnih cesta u drZavne, Zupanijske ilokalne ceste (N.N.66/15).Zupanijska

uprava za ceste lstarske Zupanije ima u nadleznosti:

Od navedenog, duljina cesta bez asfaltnog zastora ie:

- 2upanijskih cesta
- Lokalnih cesta
- Ukupno

- 2upanijskih cesta
- Lokalnih cesta
- Ukupno

- Zupanijskih cesta
- Lokalnih cesta

595,4 km

654,9 km

1.250,3 km

19,0 km

21,6 km

40,6 km

3,19 70

329 Yo

lzraZeno u postocima, bez asfaltnog zaslora je 3,24 o/o ukupne du2ine cestovne mre2e odnosno:
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pLAN oDRZAvANJA r GRAoENJA Zuparusxrx r LoKALNTH cESTA

l ooRZlvRruLr crste

Odr2avanje cesta sastoli se od dva segmenta:

a) Redovno oddavanje iza5tita Zupaniiskih ilokalnih cesta

b) lzvanredno odr2avanle 2upanijskih i lokalnih cesta

Radovi odr2avanja i zastite cesta planira.ju se na temelju prikaza zatedenog stanja odredene razine

prednosti.

Kriteri.ji prednosti iaanrednog odr2avanja identidni su kriterijima radova redovnog odr2avanja i za6tite

cesta.

RAZINE PREDNOSTI ODRZAVANJA

Razine prednosti odredene su ovisno o vrsti ceste i njezinim prometnim znadaiem za poiedino pdrudje

te u funkciji kao altemativni pravac cesti viSeg reda na podrudju 2upanije, a uva2avalu0i stanje kolnika i

minimalno potrebno sigumosti odvijanja prometa.

Druga razina prednosti
Zupaniiske ceste od manjeg prometnog znatala na podrudju Zupanije, po redosliledu ociene stanja

kolnika, stanja prometne signalizacije i opreme ceste.

Lokalne ceste koje imalu altemativni prometni pravac kao vezu sa opdinskim ili gradskim centrom, po

redoslijedu ocjene stanja kolnika, stanja prometne signalizacije i opreme ceste.

a) RADOVT REDOVNOG ODRZAVANJA TZASTTTE zUPANTJSKIH I LoKALNIH CESTA

Redovno odr2avanje dini skup mjera i radnji koje se obavljaju tijekom vedeg dijela ili cijele godine na

ceslama ukljuduludi i sve objekte i instalacije, sa svrhom odrZavanja prohodnosti i tehnidke ispravnosti

ceste i sigumosti prometa na njima.

Skup mjera i radnji sastoji se od

23

Prva nzina prednosti
2upanijske ceste u svojstvu glavnih prometnih pravaca na podrudju 2upanije. Po redosliledu ocjene

stanja kolnika, stanla signalizacije i opreme ceste.

Lokalne ceste koje nemaju altemalivni prometni pravac kao vezu sa opcinskim ili gradskim centrom, po

redoslijedu ocjene stanja kolnika, prometne signalizacije i opreme ceste.

Radovi odrZavanja i za5tite cesta za 2020. godinu planirani su temeljem Pravilnika o odr2avanju cesta

(N.N. 90/14) te Okvimog sporazuma redovitog odriavanja i za3titi Zupanijskih i lokalnih cesta na

podrudju istarske iupanije za razdoblje sijedanj 20'14./prosinac 2017 zakljucenim sa izvoditeljem

lslarske ceste d.o.o.



PLAN RADOVA REDOVITOG ODRZAVANJA IZASTIE
fuPANUSKIH I LoKALNIH CESTA U 2020. GOD.

UKUPl{O: 25.574.000 17.626.000 13.200.000

UKUPNO LJETNO 22.574.000 14.826.000 37.400,000

UKUPNO ZMSKO: 3 000.000 2,800.000 5.800.000

1a NABAVA SOLI ZA POSIPAVANJE 800.000

SVEUKUPNO: 44.000.000

b) tzvANREDNO ODRzAVANJE ZUpRltt,tSXrH I LOKALNTH CESTA

lzvanredno odrlavanje cesta povremeni su radovi za koje je potebna tehnidka dokumentac4a, a

obavljaju se radi miestimienog poboljsanja elemenata ceste, osigurania sigumosti, stabilnosti i trajnosti
ceste i cestovnih objekata i povecanje sigumosti prometa.

- Godi5nji plan radova izvanrednog odrZavanja za razdoblie 01,01.2020. godine do 31.12.2020 godine:

Poz
fuPANUSKE

CESTE

LOKALNE

CESTE

1
I'IADZRANJE IPREGLEDI CESTA I

OBJEKATA
1.8'10.000 446.000 2.256.000

ODRAVANJE KOLNIKA 9.400.000 8.000.000 17 400.000

3. ODRZAVANJE EANKINA I BERME 1.400.000 850 000 2.250,000

ODRZAVANJE USJEKA, ASJEKA I

NASIPA
534.000 350.000 884.000

ODRZAVANJE OBJEKATA A ODVODNJU 1.'100.000 700.000 1.800.000

ODRZAVANJE OPREME CES]E 3.600.000 800.000 4.400.000

7 KOSNJA ]RAVE IODRZAVANJE ELENILA 4.500.000 3.500.000 8.000.000

ODRZAVANJE OBJEKATA (MOSbVA,

vijdukab, nadvoZnjaka, podvo2njaka,

nahodnika, pohodnika, tunela, galerija,

aubbusnih sbjaliSb, odmori5b i sl.)

120.000 80.000 200.000

SUSTAVI, INSTALACIJE, UREOAJI I

OPREMA NA CESTAMA IOEJEKTIMA
10,000 0 10.000

10
ODRZAVANJE CESTA IOBJEKATA U

ZMSKIM UVJETIMA
3 000.000 2.800.000 5 800 000

11 OSTALI RADOVI, IROSKOVI IUSLUGE 100.000 100.000 200.000

0pis rada UKUPNO

2.

4.

6.

8.

9



VRSTA RAOOVA

TEH.

I(ATEG PLAN 2OM

I ODRZAVAT{JE fuPANUSKE

B. IZYANREDNOOORZAVANJE

1.oBNOVA

KOI.NIKA

1.1.1 b i LC bhrieka dokurnenbija

snimak izvedenog sfla

UKUPNO PRIPREMA

,1.2 
RADOVI

1.2.1 zC 5103 l-dinK+elica

1.2.2 Zc 5072 Medvidieisv. Lovree

1.2.3 b5115 FdaE{dvodnia

1 .2.4 b 5119 rGkiris Vir*urrr

1.2.5 zC 5104 Labir}Rabc

1.2.6 2C 5105
Rovin, Polei biciklisliCke

H(e
1.2.7 Z! 5008 Ponb PorbcGrcrnja

1.2.8 fu 5209 Sv.LovBC rakriae

1.2.9 b 5081 KdaLBoljeviei

1.2.10 LC 50020 ViiintniVrtri

1.2.11 LC 50042 Kaigdorcdvodnia

1 .2.12 b, W5 Vddb-biciktisridks rd(e

1,z.fi. b 5175 Vesr+iciklisliake E(e
1.2,14. b 5214 raskrirjevdiceKaeg c
1.2.15. LC 50046 Anbnci-Kosinorici

UKUPNO RqDOVI

UKUPNO OtsNOVA

KOI.NIKA

800.000 2m.000 1.000.000

350.000 200.000 550.000

'1.150.000 400.000 1.550.000

3.000.m0 3.000.0m

2.000.000 2.000.000

I 3.200.000 3.200.000

ll 1.500.000 1.500.000

ll 650.000 650.otr

ll 2.600.000 2.600.0m

650.000 650.000

3.200.000 3.200.000

2.000.m0 2.000.000

IV 1.1m.000 r.1m.000

t 1.000.000 1.000.000

8m.m0 800.0@

1.600.000 1.600.000

650.000 6s0.000

l 650.000 650.000

21.850.0m 2.750.m0 24.600.0@

23.0m.000 3.150.000 26.150.m0
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PLAN MDOVA Ia/ANREDIIOG ODRZAVA}{IA

ZupA[JstoH I Lol(ALtlH cEsrA zA 2020. GootM,

,1.,! PRIPREMA

LOKAIflE I UKUP}'IO



VRSTA RADOVA

TEH.

I(ATEG PLA|{ 20m

I ODRZAVAI{JE fuPANUSKE LOKALNE UKUPNO

2, OBNOVA

OBJEKATA

2,1 PRIPREMA

2.1.1 2c i Lc bhridka dokurnenhUa

UKUPNO PRIPREIVA

2.2.1

2.2.2 ZC 5013 Buzelmost 1

2.2.3 ZC 50'13 Buzerrmst 2

UKUPNO OBNOVA

OBJEKATA

3. SAMCUA
KLESTA

3,1 PRIPREMA

3.1.1 Zcso$ rrizisu ltiei

UKUPNO PRIPREMA

3,2 RADOVI

3.2.1 LC 50059 Klizisb Sbfanidi

3.2.2 LC fl121 klizisb Picarr

UKUPNO RADOVI

UKUPNO SANACUA

KLESTA

4. Rqa{o

4,1 PRIPREMA

4.1.1

UKUPNO PRIPREIVA

4,2 RADOVI

UKUPNO RADOVI

UKUPNO RC2NO

50.000 50.000 100.0m

50.000 50.000 100.000

0

t 1.300.000 1.300.000

650.m0 650.000

1.950.000 0 1.950.000

2.000.000 50.000 2 050.000

l 200.000

200.000 0 200.000

0 100.000 100.000

1.500.000 1.500.000

0 1.6@.000 1.600.0@

200.000 1.600.000 1.800.000

50.000 50.000 100.000

50.000 50.000 100.000

1.000.000 1.000.000 2.0@.000

1.000.m0 1.000.000 2.000.000

1.050.000 1.050.000 2.100.000
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UKUPNO RADOVI

4.2.1

I

I

I

2m.000

I

I



PLAN 2O2(}VRSTA MDOVA
TEH.

I(ATEG

32.100.000UKUPNO Ia/ANREONO OOR2AVATUE 26.250.m0 5.850.000

40.000 90.00050. m0II HITNE IITIIERVENCIJE

5.890.000 32.190.00026.300.000SVEUKUPNO

UKUPNO PRIPREMA KOLNIK

UKUPNO PRIPREMA OEJEKlI

200.000UKUPNO PRIPREMA KLESTA

50.000RAZ']O

UKUPNO PRIPREMA

2.750.000 24.600.000UKUPNO RADOVI KOLNIK

0 1.950.0001.950.000UKUPNO RADOVI OBJEKTI

1.600.000 1.600.000UKUPNO RADOVI KLESTA

1.000.000 2.000.000RAA,IO

30.150.000UKUPNO R,qOOVI

32.100.00026.250.000UKUPNO IZVANREDNO ODRZqVANJE

90.000II HITNE INTERVENCIJE

26.300.000 5.890.000 32.190.000SVEUKUPNO

IIIrII
IIIII
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B. GRAOENJE
Radovi gradenja izvode se u svrhu rekonstrukcije 2upaniiskih i lokalnih, korekcije elemenata cesta, raskri2ja

te preusmleravanja prometnih lokova radi poboljianja sigumosti prometa

PLAI 2l)20 god.VRSTA RADOVA

TOKAINE UKUPNOII GRAOENJE AJPANUSKE

300.0000 300.000

60.000 0 60.m0

A. PRIPREMA

l PROJEKTI

1.1 SPOJi'IA CESTA 45fi6 . LC5m82

1,2 E DUNAJr1c50112 RAS

60.m0 300.000 360.000UKUPNO PROJEKII

0 60.000 m.000

0 0 0

0 00

60.0000 60.000

2.1 .1 SPOJNA CESTA a5&6 - 1C50082 (CE ROVLJE)

UKUPNo ELABoRAI EVUSTENJA

2.1.2

2, IZVLASIEUJE

2, 
,I 

ELABORATI

360.000 4m.00060.000A, UKUPNO PRIPREMA

0

0 0 0

00

0 0

0 0 0

0 0

0 0

0 0 0

00 0

0 0

1. ruGRADt'tJA (MoOE RNlaCUA CESTA)

2.1

2,2

3,1

3,2

5,1

UKUPNO MOOERNIZACUA

UKUPNO IZGRADNJA OBJEKATA

2. IZGRAS.IJA OBJEKATA

3. REKOI.ISIRUKCUA CESTA

UKUPNO REKOI'ISIRUKCUA CESTA

UKUPNO OSTALI INVESTTON| FJqOOvl

4, REKOI'ISTRUKCUA OBJEXATA

UKUPNO REKONS]RUKCUA OEJEKATA

5, OSTALI INVES]ICIoNI R,{DOVI

B. IZGRADNJA

0 0 0

0 0 0

UKUPI{o GRADEI{JE 60.000 360.000 420.0m

50.000 0 m.m01,r bs01l RASKR|ZJE GEoCr

@l

c, I,EVTASIENJENAKNADA

50.000 0 50 000

UKUPI{o NAI('iADA ByLASTETJA 1m.0m 0 100.000

UKUPNO 160.000 360.m0 520.000

-I
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2.1.3

1,1

4,1

B, UKUPNO ImRADNJA

l



Razina osiguranih sredstava na Zupanijskim i lokalnih cestama u odnosu na potrebe za

odr2avanjem, modemizacijom i gradeniem nije zadovo[avajuia. lmajuii to na umu kao i dinjenice da
stanje ceslovne mre2e na podrud.lu lstarske 2upanije ne zadovoljava po kvaliteti ni po njenoj tehnoloikoj

strukturi, kao prikaz ocekivanog stanla pokebno je imati u vidu ovakvu startnu osnovu kao i du2inu

2upanijskih i lokalnih cesta od '1250,3 km koja se odr2ava.

lz pokazatelia koji proizlazi iz raspolo2ivih sred slaua 2a2020. godinu mole se konstatirati da 6e dodi

do stagnacije ulaganja u razvoj cestovne infraslrukture na podrudju lstarske Zupanije, a posebno u podrudju

gradenja jer izvori financiranja ne pokazuju porast ko.ii bi mogao poveCati ulaganja u odrZavanje i razvoj

cestovne infrastrukture, a posebno na obnovi kolnika i opreme na cestama, te modemizaciia i rekonstrukcila

najbitnijih dionica kao i izgradnju zaobilaznica i sanaciju problematenih raskri2.la cestovnog prometa u

gradskim i prigradskim naseflima.

ZAKLJUENO
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